
 

S ozvěnou konce školního roku – vynikající úspěch naší studentky! 

________________________________________________________________ 

Ve dnech 22. – 28. 6. 2012 proběhlo v rekreačním středisku Úsvit ve Vanůvku 

u Telče ústřední kolo 38. ročníku Olympiády v českém jazyce.  

 

Naše studentka Barbora Genserová ze třídy 2. B získala v této soutěži krásné 

2. místo v I. kategorii. Tento výjimečný úspěch se díky termínu konání nevešel 

už do aktualit konce školního roku. 

 Nechť je tedy pro začátek toho letošního výzvou pro ostatní studenty, 

pozvánkou do letošní soutěže a zároveň blahopřáním pro Barboru. 

 

 

Za předmětovou komisi českého jazyka a literatury 

Radmila Vaňková 

 



ŠKOLNÍ KOLO OLYMPIÁDY V ČESKÉM JAZYCE 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

I. KATEGORIE 

 

 
Pořadí 
 

 
Jméno 

 
Třída 

 
1. místo 

 

 
Kristina Goluchová 

 
1.C 

 
2. místo 

 

 
Anna  Roschlová 

 
1.A 

 
3. místo 

 

 
Michaela Diasová 

 
2.A 

 

II. KATEGORIE 

 

 
Pořadí 
 

 
Jméno 

 
Třída 

 
1. místo 

 

 
Barbora Genserová 

 
3.B 

 
       2.-3.  místo 
 

 
Barbora Kološová 
Vendula Petrovská 

 
4.B 
6.C 
 

 

 



 

Okresní kolo Olympiády v českém jazyce 

 

7. února 2013 proběhlo na Gymnáziu ve Frýdlantě nad Ostravicí okresní kolo 

soutěže Olympiáda v českém jazyce. 

Naši školu reprezentovaly Kristýna Goluchová (1.C), Barbora Genserová (3.B) 

a Barbora Kološová (4.B). 

V konkurenci 37 studentů z celého okresu se Kristýna Goluchová umístila 

v I. kategorii na pěkném 4. místě, v II. kategorii obsadila mezi 16 dalšími 

studenty  4.místo Barbora Genserová. 

 

Do krajského kola této soutěže postoupila z 2. místa ve II. kategorii Barbora 

Kološová. 

 

Studentkám srdečně blahopřejeme! 

 

Za předmětovou komisi českého jazyka 

Radmila Vaňková 



Š kolní  kolo recitac ní  soute ž e 

 

Výsledky školního kola recitační soutěže, které proběhlo v pátek 25.1. 2013: 

 
1. místo Pavla Macečková, 1.A 
2. místo Barbora Kotásková, 1.A 
3. místo Barbora Sušková, 1.C 

  
V soutěži publika zvítězila také  Pavla Macečková. 
  
Recitátorům blahopřejeme! 
  

Za PK českého jazyka Radmila Vaňková 
  
 



Vý sledký oblastní ho kola recitac ní  soute ž e 

 

14. února 2013 proběhlo na 8. ZŠ ve Frýdku - Místku oblastní kolo recitační soutěže. Naši 

školu reprezentovaly Barbora Kotásková (1.A), Barbora Šušková (1.C) a Lenka Turoňová 

(2.C). 

V tomto kole úspěšně získala 2. místo Barbora Kotásková, která tak postupuje do kola 

okresního, na pěkném 4. místě se pak umístila Barbora Šušková a 5. místo obsadila Lenka 

Turoňová. 

Všem studentkám blahopřejeme! 

 
Za PK českého jazyka  

Pavla Mazochová 
 



Školní kolo řečnické soutěže 

Dne 9. 4. 2013 proběhlo v aule školní kolo řečnické soutěže pro studenty 3. ročníku. Vítězové Andrea 

Nováková ze 3. A a Radek Hlavatý ze 3. B budou příští týden reprezentovat naši školu v oblastním 

kole této soutěže. Přejeme jim hodně štěstí a pevné nervy při řečnickém projevu. 

  

Za PK českého jazyka 
Radmila Vaňková 

 


	cj_ohlednuti
	cj_olympiada_skolni-kolo
	cj_olympiada-okres
	cj_recitacni-soutez
	cj_recitace-skola
	cj_recitace-oblast
	cj_recnicka-soutez

